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Vandet er så småt begyndt at blive blødt igen og mens du venter kan du læse om den spændende 
sæson der venter. Det store Årsmagasin er sammen med årets første magasin netop udsendt til alle 
medlemmer. 

 
Nyt landstrænerteam 

DKF har ansat et nyt landstrænerteam som skal forberede landsholdsroerne til OL2012. På 
hjemmesiden kan der læses mere om dette. Teamet består af Martin Hald: Drift af Elitecenter og 
træning af de tilknyttede roere. Iagttagelse af potentielle landsholdsroere. Udtagelse af sprint 
seniorlandshold. Træner til internationale seniorstævner. Kontakt med Team Danmark. Anti Doping, 
KC´ere og andre samarbejdspartnere. Martin Hunter: Daglig træning af elitecenterroere i fastlagte 
perioder. Træningsplanlægning. Udtagelse af senior Sprintlandshold. Træner til internationale senior 
stævner. 

 
DKF inviterer til Grønlænder rul i svømmehal 

Tag hul på sæsonen allerede nu i svømmehallens lune vand og øv redninger og grønlænder vendinger 
under vejledning af instruktør. Der er havkajakker og polokajakker og div. udstyr til rådighed i 
svømmehallen. Da ikke alle kan være i kajakkerne på samme tid, vil der også være mulighed for, at 
tage svømmebevis eller bare svømme derudaf. 
5. februar i Farum se invitation her: se invitation her 
15. februar i Århus se invitation her: se invitation her 

   
DKF indbyder til vinterens 2. Store Testsamling for U16, U18 og senior  

Den 2. og sidste af vinterens store testsamlinger, for aspiranter til sprint- og maratonlandsholdene 2011 
afholdes i Silkeborg weekenden den 05-06. marts. Indbydelse og tilmeldingsliste kan findes i 
kalenderen http://www.kano-kajak.dk/ 

 
Årsmagasin 2011 online 

Læs om alle DKF’s tilbud. Årsmagasinet udsendes i trykt form sammen med Magasinet Kano & Kajak 
i denne uge. Læs online HER  
Modtager klubbens medlemmer ikke Magasinet Kano & Kajak? Læs her hvordan nye modtagere 
oprettes: http://www.kano-kajak.dk/System/Artikel/VisArtikel.asp?ID=210  
 

Kalender 2011 sendt til klubberne 
En stor kalender med DKF aktiviteter indskrevet er sendt til klubberne. Mangler klubben et ekstra 
eksemplar en kan det rekvireres HER 

 
Søg om støtte til polobolde 

Via DIF har klubberne mulighed for at søge om støtte hos ” Foreningen til indkøb af boldrekvisitter 
(FIB)” til indkøb af bolde. Frist 28. februar. Læs mere HER 
 

Temadag og Årsmøde 
Vi udsender snart invitation til Temadagen og Årsmødet i Silkeborg og i den forbindelse skal klubberne 
være opmærksomme på at tilmeldingen jf. DKF´s love, skal ske rettidigt for at opretholde 
stemmeretten. Hjemmesiden vil få et link til en underside specielt for arrangementet. Her vil de 
forskellige ting blive gjort tilgængelige efterhånden som de bliver klar. 

 
  
I dag er sidste frist 

DKF´s træneruddannelse køre på fuld tryk. På Niveau 2 afholdes modul B d. 5.-6. marts og 
tilmeldingsfristen er i dag d. 1/2. 
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